Indtagter

Kontingent

Gebyr fra ejendomsmaeglere
Justering af tidl. regnskabsar
Udleje af festtelt

Diverse

Indteegter ialt

Udgifter

Bestyrelse og udvalg
Bestyrelsens dispositionsramme
Trykning af Lysavisen

Fastelavn

Cykelvaerksted

Loppemarked

Sommerfest

Generalforsamling

Bestyrelse og udvalg ialt

Administration

Kontor

Hjemmeside

Kontingent Landforening
Mgder

Bank

Administration ialt

Seerlige aktiviteter
Forskannelsesudvalg
Genoptryk af 100ars-bogen
Kgb af materiel

Serlige aktiviteter ialt
Udgifter ialt

Balance

Beholdning

Regnskab 2015/6

21,200kr
2,100kr
30,378kr
250kr
5,000kr
58,928kr

8,711kr
3,500kr
3,187kr
2,288kr
1,220kr
271kr
550kr
19,726kr

Okr
705kr
3,130kr
Okr
258kr
4,093kr

Okr
Okr
Okr
Okr
23,819kr

35,108kr

93,592kr

Budget 2015/6

25,500kr,
1,500kr

Okr
27,000k

7,000kr
7,000kr
2,500kr
2,500kr
1,000kr
2,500kr
500kr
23,000kr|

500kr
1,000kr
3,500kr
1,000kr
1,000kr
7,000kr

Okr
Okr
Okr
Okr
30,000kr|

-3,000kr|

55,484kr

Regnskab 2014/5*

19,650kr
600kr

790kr
21,040kr

7,974kr
2,250kr
2,247kr
Okr
464kr
1,048kr
Okr
13,983kr

475kr
705kr
3,130kr
Okr
600kr
4,910kr

Okr
11,000kr
Okr
11,000kr

29,893kr

-8,853kr

58,484kr
Bem.: Ikke godkendt

Budget 2014/5

25,500kr,
1,500kr

Okr
27,000kt

8,000kr
Okr
3,500kr
Okr
5,000kr
3,500kr
Okr
20,000kr!|

500kr
1,000kr
3,500kr
1,000kr
1,000kr
7,000kr

30,000kr]
15,000kr

Okr
45,000kr
72,000kr]

-45,000kr

22,337kr

Regnskab 2013/4

8,000kr
600kr

140kr
8,740kr

554kr
Okr
2,313kr
Okr
1,269kr
Okr

Okr
4,136kr

Okr
705kr
3,130kr
Okr
600kr
4,435kr

Okr
Okr
Okr
Okr
8,571kr

169kr

67,337kr



